pokazano, pochodzący z oca-
lonych zbiorów Biblioteki Ordy-
nacji Krasińskich, cykl osiemna-
stowiecznych akwafort Daniela
Chodowieckiego o tematyce te-
atralnej oraz plakat reklamujący
Wielki koncert pod dyrekcją Apoll.
Kątskiego i St. Moniuszki na dochód
niezamożnych uczniów i uczennic
Konserwatorium Warszawskiego
9(21) Grudnia 1871 roku. Z ikono-
graficznej kolekcji wilanowskiej
natomiast pochodziły akwaforty
z I połowy XIX wieku przedsta-
wiające francuskich aktorów z tej
epoki w ich znanych rolach.